
 

 

 
  
  
 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Акта Скупштине општине Оџаци 

Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

88. Решење о избору Верификационог одбора  231. 

89. Решење о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Оџаци 231. 

90. Решење о утврђивању престанка мандата одборника Душану Божанићу 233. 

91. Решење о утврђивању  престанка одборника Драгану Илићу 234. 

92. Решење о образовању Гласачког одбора за избор Председника скупштине  234. 

93. Решење о избору Председника Скупштине општине Оџаци  235. 

94. 
Решење о образовању Гласачког одбора за избор заменика председника 

Скупштине 
235. 

95. Решење о избору заменика председника Скупштине општине Оџаци  236. 

96. Решење о постављењу секретара Скупштине општине Оџаци  236. 

97. 
Решење о избору чланова Мандатно – имунитетске комисије Скупштине општине 

Оџаци  
237. 

98. 
Решење о избору чланова Комисије за кадровска, административна питања и 

радне односе Скупштине општине Оџаци  
237. 

99. 
З акључак о усвајању Извештај Изборне комисије општине Оџаци о спроведеним 

изборима за избор одборника у Скупштини општине Оџаци  
238. 

100. Закључак о констатацији престнка надлежности Привременог органа   238. 

101. Решење о образовању Гласачког одбора за избор извршних органа општине Оџаци  239. 

102. Решење о избору Председника општине Оџаци  239. 

103. Решење о избору заменика председника општине Оџаци  240. 

104. Решење о избору чланова Општинског већа општине Оџаци  240. 

105. 
Решењее о утврђивању престанка мандата одборницима Скупштине општине 

Оџаци, избором за Председника и заменика председника општине Оџаци  
241. 

106. 
Закључак о констатацији престанка надлежности Привременог органа општине 

Оџаци избором извршних органа општине Оџаци  
241. 

Акта Привременог органа општине Оџаци 

107. 
Закључак о усвајању Извештаја о раду и финансијски Извештај Месне заједнице 

Богојево за 2016.годину   
242. 

Исправка 
108. Исправка   242. 

 

 

Година : LII 
 

О  Џ  А  Ц  И 

16.  МАЈ  2017 . ГОДИНЕ 
 

Број   15 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

231 

 

 

88.  На основу члана 7. Пословника Скупштине општине Оџаци («Сл.лист општине 

Оџаци» број: 13/2015), кандидати за одборнике Скупштине општине Оџаци, на 

Koнститутивној седници, одржаној 15.05.2017. године, донели су следеће: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА 

 

1. Бира се Верификациони одбор у следећем саставу: 

 1.Кондић Мирослав, члан, 

 2.Познић Здравко,члан и 

 3. Илић Драган, члан. 

 Верификационим одбором председава и руководи најстарији члан. 

 

2. Одбор на основу извештаја изборне комисије општине о спроведеним 

изборима за одборнике Скупштине и уверења о избору сваког одборника, утврђује да су 

подаци из уверења о избору сваког одборника истоветни са подацима из извештаја изборне 

комисије општине о спроведеним изборима и о томе подноси у писаном облику извештај на 

Конститутивној седници Скупштини, у циљу верификације мандата новоизабраних 

одборника, и предлаже Решење о потврђивању мандата одборницима. 

 

3. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број:02-43/2017-II 

Дана:15.05.2017.године 

     О Џ А Ц И       Председавајући Скупштине, 

         Рајко Поповић 

 

89.На основу члана 56. став 2.и 5.Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 

129/07,34/10-УС и 54/11),члана 9.став 1.Пословника Скупштине општине Оџаци (“Службени 

лист општине Оџаци”број 13/15) и извештаја Верификационог одбора, Скупштина општине 

Оџаци на конститутивној седници одржаној дана 15.05.2017.године, доноси : 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

I 

 Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Оџаци, кандидатима за 

одборнике изабраним на изборима одржаним дана 23.04.2017. године са следећих Изборних 

листа: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ 

Редни 

број 
Име и Презиме    

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и адреса 

стана 

01 Латинка Васиљковић 1981 
Магистар техничких наука 

из области саобраћаја 
Оџаци, Занатска 4 

02 Горан Ђаковић 1974 Хемијски техничар Оџаци, Мостонга 38 

03 Власко Грујичић 1965 Пословни комерцијалиста Ратково, Лоле Рибара 156 

04 Тијана Стаменковић 1989 
Дипломирани инжењер 

хортикултуре 
Каравуково, Иве Андрића 24 

05 Стеван Гергељ 1963 Железнички радник Богојево, Војвођанска 6 

06 Јасмина Валент 1963 
Професор француског 

језика и књижевности 

Оџаци, Жарка Зрењанина 

17 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

232 

 

07 Сандра Прибић 1990 Дипломирани васпитач 
Српски Милетић, 

Балканска 1Ф 

08 Душан Божанић 1977 Доктор медицине 
Бачки Брестовац, 

Карађорђева 2 

09 Мирослав Кондић 1980 Радник Оџаци,Хиландарка 18 

10 Биљана Данилов 1974 Економски техничар      Дероње, Доситејева 9 

11 Горан Игњатовић 1970 Економиста Оџаци, Видовданска 11 

12 Добривоје Стојиљковић 1955 Пензионер Каравуково, Светог Саве 54 

13 Александра Ћирић 1990 Рачуновођа Оџаци, Косовска 1 

14 Рајко Поповић 1955 Аутомеханичар 
Бачки Брестовац, 

Лењинова 20 

15 Лидија Јовановић 1973 Конфекционар 
Српски Милетић, 

Лесковачка 9 

16 Милица Тркуља 1985 Лабораторијски техничар Бачки Грачац, ЈНА 97 

 

2. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 

Редни 

број 
Име и Презиме    

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса стана 

01 Милан Ћук 1956 Приватни предузетник 
Бачки Грачац, 

М.Обилића 48 

02 Драган Илић 1979 
Дипл. инжењер 

машинства 

Каравуково, 

Ж.Зрењанина 51 

 

3. Ивица Дачић-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 

Редн

и 

број 

Име и Презиме    
Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса стана 

01 Јелена Лопушина 1978 професор Оџаци, Алексе Шантића 16 

02 Мирко Церовић 1978 
економски 

техничар 
Лалић, Петра Драпшина 90 

03 Здравко Познић 1956 радник телекома Бачки Грачац,Милоша Обилића 16 

04 Никола Павловић 1978 професор Каравуково, Карађорђева 16 

05 Милош Милутиновић 1985 студент Ратково, Карађорђева 28 

 

4. Група грађана ОЏАЦИ МОГУ БОЉЕ 

Редн

и 

број 

Име и Презиме    
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште и адреса стана 

01 Владимир Кошутић 1956 лекар дерматовенеролог Бачки Грачац, Личка 18 

02 Добрислав Прелић 1963 грађевински техничар Ратково, Ратка Павловића 77 

 

5. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – АЛЕКСАНДАР ДИКИЋ 

Редни 

број 
Име и Презиме    

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште и адреса стана 

01 Александар Дикић 1978 Лекар специјалиста Оџаци, Милана Тепића 2/3 

02 Изабела Шерић 1980 
Професор разредне 

наставе 
Оџаци, Милана Тепића 10/2/7 

 

II 

 Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата. 

III 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

233 

 

  

О б р а з л о ж е њ е 

 У складу са одредбама члана 56. став 2. Закона о локалним изборима,  („Службени 

гласник Републике Србије“ број 129/07, 34/10 и 54/11), на основу Извештаја Изборне 

комисије општине Оџаци о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине Оџаци 

одржаним 23.04.2017. године, додели мандата кандидатима са изборних листа, извештаја 

Верификационог одбора и уверења о избору сваког одборника, Скупштина општине Оџаци 

је донела Решење о потврђивању мандата одборницима Скупштине општине Оџаци 

изабраним на изборима одржаним 23.04.2017.године, применом прописа наведених у 

преамбули. 

 Поука о правном леку: Против овог Решења може се изјавити жалба Управном  суду 

у року од 48 часова од дана његовог доношења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-44/2017-II 

Дана: 15.05.2017. године 

     ОЏАЦИ 

  Председавајући Скупштине, 

   Поповић Рајко 

 

90. На основу члана  46. став 3.Закона о локалним изборима («Сл.гласник РС», бр.129/07, 

34/10 – одлука УС и 54/11), члана 39.став 1.тачка 33. Статута општине Оџаци („Службени 

лист општине Оџаци“ број 17/08 и 27/10)  и члана 184. Пословника Скупштине општине 

Оџаци („Службени лист општине Оџаци“број 13/2015), Скупштина општине Оџаци, на 

Конститутивној седници, одржаној   15.05.2017. године, доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

 Утврђује се  да је престао мандат одборнику Скупштине општине Оџаци Душану 

Божанићу, ЈМБГ: 1211977812520, због поднете оставке.  

 

II 

Ово Решење доставити Изборној комисији општине Оџаци ради спровођења 

поступка доделе мандата новом одборнику у складу са законом и подносиоцу изборне листе 

са чије листе је био изабран одборник којем је престао мандат 

 

Образложење 

Одборник Душан Божанић поднео је оставку усмено на седници Скупштине општине 

Оџаци дана 15.05.2017.године. 

После подношења усмене оставке, Скупштина је, без одлагања, на истој седници 

утврдила да је одборнику престао мандат  доношењем Решења на основу прописа наведених 

у преамбули. 

Упутство о правном средству: На ово Решење допуштена је жалба Управном суду 

која се подноси у року од 48 часова од дана доношења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-45/2017-II 

Дана:15.05.2017. године 

     О Џ А Ц И      Председавајући Скупштине, 

                 Поповић Рајко 

 

 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

234 

 

 

91.На основу члана 46. став 3.Закона о локалним изборима («Сл.гласник РС», бр.129/07, 

34/10 – одлука УС и 54/11), члана 39.став 1.тачка 33. Статута општине Оџаци („Службени 

лист општине Оџаци“ број 17/08 и 27/10)  и члана 184. Пословника Скупштине општине 

Оџаци („Службени лист општине Оџаци“број 13/2015),Скупштина општине Оџаци, на 

Конститутивној седници, одржаној   15.05.2017. године, доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 Утврђује се  да је престао мандат одборнику Скупштине општине Оџаци Драгану 

Илићу, ЈМБГ: 0412979812503, због поднете оставке.  

 

II 

Ово Решење доставити Изборној комисији општине Оџаци ради спровођења 

поступка доделе мандата новом одборнику у складу са законом и подносиоцу изборне листе 

са чије листе је био изабран одборник којем је престао мандат 

 

Образложење 

Одборник Драган Илић поднео је оставку усмено на седници Скупштине општине 

Оџаци дана 15.05.2017.године. 

После подношења усмене оставке, Скупштина је, без одлагања, на истој седници 

утврдила да је одборнику престао мандат  доношењем Решења на основу прописа наведених 

у преамбули. 

Упутство о правном средству: На ово Решење допуштена је жалба Управном суду 

која се подноси у року од 48 часова од дана доношења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-46/2017-II 

Дана:15.05.2017. године 

     О Џ А Ц И         Председавајући Скупштине, 

                  Поповић Рајко 

 

  

92. На основу члана 17. Пословника Скупштине општине Оџаци («Сл.лист општине 

Оџаци», број: 13/2015), Скупштина општине Оџаци, на 1. Конститутивној седници, одржаној 

дана  15.05.2017. године, донела је следеће: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ГЛАСАЧКОГ ОДБОРА 

ЗА ИЗБОР ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

 

 Образује се Гласачки одбор за гласање у следећем саставу: 

 1.Поповић Рајко, председавајући Скупштине општине, 

 2.Данилов Биљана, одборник   групе одборника, која је предложила кандидата за 

Председника Скупштине, 

 3.Милоје Лепојић, секретар Привременог органа општине Оџаци. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-47/2017-II 

Дана:15.05.2017.године     Председавајући Скупштине, 

     О Џ А Ц И        Рајко Поповић 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

235 

 

 

93. На основу члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/07), члана 39. став 1. тачка 11. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр. 

17/08 и 27/10) и члана 13. став 1. Пословника Скупштине општине Оџаци («Сл.лист општине 

Оџаци» бр. 13/2015) Скупштина општине Оџаци, на конститутивној седници, одржаној  

15.05.2017. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Горан Ђаковић, из Оџака, бира се за председника Скупштине општине Оџаци. 

 Функцију ће обављати на сталном раду. 

 

II 

 Мандат председника Скупштине општине Оџаци траје четири године, почев од 

15.05.2017. године. 

 

III 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-48/2017-II 

Дана:15.05.2017. године 

    О Џ А Ц И           Председавајући Скупштине, 

         Поповић Рајко 

    

 

    

94. На основу члана 17., а у вези члана 24. став 2.  Пословника Скупштине општине Оџаци 

(«Сл.лист општине Оџаци», број: 13/2015), Скупштина општине Оџаци, на 1. 

Конститутивној седници, одржаној дана  15.05.2017. године, донела је следеће: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ГЛАСАЧКОГ ОДБОРА 

ЗА ИЗБОР ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

 

 

 Образује се Гласачки одбор за гласање у следећем саставу: 

 1.Ђаковић Горан, председник Скупштине општине, 

 2.Данилов Биљана, одборник групе  одборника, која је предложила кандидата за 

заменика Председника Скупштине, 

 3.Милоје Лепојић, секретар Привременог органа општине Оџаци. 

  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број:02-49/2017-II                                                                Председник Скупштине 

Дана:15.05.2017.године                                                            Ђаковић Горан 

     О Џ А Ц И 

     

                   



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

236 

 

 

95. На основу члана 39. став 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/07), члана 39. став 1. тачка 11. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци» 

бр.17/08 и 27/10) и члана 24. став 2. у вези члана 13. Пословника Скупштине општине Оџаци 

(«Сл.лист општине Оџаци», бр. 13/15), Скупштина општине Оџаци, на Конститутивној 

седници, одржаноj  15.05.2017. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

  Александра Ћирић, из Оџака, бира се за заменика председника Скупштине општине 

Оџаци. 

 Функцију ће обављати волонтерски. 

II 

 Мандат заменика председника Скупштине општине Оџаци траје четири године, 

почев од 15.05.2017. године. 

III 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број: 02-50/2017-II 

Дана:15.05.2017. године 

     О Џ А Ц И               Председник Скупштине,  

            Горан Ђаковић 

     

     

96. На основу члана 40. став 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/07, 83/14 – др.закон и 101/16 – др.закон) , члана 39. став 1. тачка 12. Статута општине 

Оџаци («Сл.лист општине Оџаци» бр. 17/08 и 27/10), члана 25. став 2.Пословника 

Скупштине општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци» бр.13/2015), Скупштина општине 

Оџаци, на Конститутивној седници, одржаној  15.05.2017. године, донела је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Лепојић Милоје, дипломирани правник из Оџака, поставља се за секретара 

Скупштине општине Оџаци. 

 Функцију ће обављати на сталном раду. 

II 

 Мандат секретара Скупштине општине Оџаци траје 4 (четири) године, почев  од 

15.05.2017. године. 

III 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-51/2017-II 

Дана: 15.05.2017. године. 

    О Џ А Ц И           Председник Скупштине, 

         Горан Ђаковић 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

237 

 

           

97. На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07, 

83/14 – др.закон и 101/16 – др.закон), члана 43. став 1. Статута општине Оџаци («Сл.лист 

општине Оџаци», бр.17/08 и 27/10), члана 59. Пословника Скупштине општине Оџаци  

(«Сл.лист општине Оџаци, бр.13/2015), Скупштина општине Оџаци, на Конститутивној 

седници, дана  15.05.2017. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА МАНДАТНО – ИМУНИТЕТСКЕ КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

I  

 За чланове Мандатно – имунитетске комисије Скупштине општине Оџаци бирају се: 

1.Тркуља Милица, 

2.Гергељ Стеван и 

3. Милутиновић Милош.                                  . 

II 

 Послови и задаци Мандатно  мунитетске комисије Скупштине општине дефинисани 

су чланом 57.Пословника Скупштине општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци»бр. 

13/2015). 

III 

 Мандат Комисије  Скупштине општине траје 4 (четири) године. 

IV 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном листу 

општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 Број:02-52/2017-II  

Дана: 15.05.2017. године 

     О Џ А Ц И         Председник Скупштине,  

        Горан Ђаковић 

 

 

98. На основу члана 36. став 1. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/07, 

83/14 – др.закон и 101/16 – др.закон), члана 43. став 1. Статута општине Оџаци («Сл.лист 

општине Оџаци» бр.17/08 и 27/10), члана 59. Пословника Скупштине општине Оџаци  

(«Сл.лист општине Оџаци» бр.13/2015), Скупштина општине Оџаци, на Конститутивној 

седници, одржаној 15.05.2017. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА 

ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

I  

 За чланове Комисије за кадровска, административна питања и радне односе 

Скупштине општине Оџаци бирају се: 

1.Валент Јасмина,  

2.Поповић Рајко, 

3.Јовановић Лидија, 

4.Лопушина Јелена и 

5.Церовић Мирко. 

II 

 Послови и задаци Комисије за кадровска, административна питања и радне односе 

Скупштине општине дефинисани су чланом 56. Пословника Скупштине општине Оџаци 

(«Сл.лист општине Оџаци» бр.13/2015). 

 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

238 

 

 

III 

 Мандат Комисије  Скупштине општине траје 4 (четири) године. 

 

IV 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном листу 

општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

  

Број:02 -53/2017-II  

Дана: 15.05.2017. године 

     О Џ А Ц И      Председник Скупштине,  

             Горан Ђаковић 

 

99. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС», 

бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 33. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 

бр.17/08 и 27/10) а у вези члана 15.став 1. тачка 10. Закона о локалним изборима 

(«Сл.гласник РС», бр.129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), Скупштина општине Оџаци, на 1. 

Конститутивној седници, одржаној   15.05.2017. године, доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

 УСВАЈА СЕ Извештај Изборне комисије општине Оџаци о спроведеним изборима 

за избор одборника у Скупштини општине Оџаци одржаним 23.04.2017. године  броj:013-1-

63/2017 од 28.04.2017. године.  

  

II 

 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-31-1/2017-II 

Дана:15.05.2017. године 

    О Џ А Ц И      Председавајући Скупштине, 

         Поповић Рајко 

     

           

100. На основу члана  39. став 1. тачка 33. Статута општине Оџаци («Службени лист 

општине Оџаци» број 17/08 и 27/10), а у вези тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 

општине Оџаци и образовању Привременог органа општине Оџаци („Службени лист 

општине Оџаци“ број 10/2017) Скупштина општине Оџаци, на 1. Конститутивној седници, 

одржаној дана 15.05.2017. године, доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

I 

 КОНСТАТУЈЕ СЕ да конституисањем Скупштине општине Оџаци престаје 

надлежност Привременом органу општине Оџаци за обављање текућих и неодложних 

послова из надлежности Скупштине општине Оџаци  у складу са чланом 3. Одлуке о 

распуштању Скупштине општине Оџаци и образовању Привременог органа општине Оџаци 

(„Службени гласник РС“ број 10/17). 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

239 

 

 

II 

Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-31-2/2017-II 

Дана:15.05.2017. године      Председник Скупштине, 

    О Џ А Ц И             Горан Ђаковић 

 

 

101. На основу члана 119. а у вези члана 17. Пословника Скупштине општине Оџаци 

(«Сл.лист општине Оџаци», број: 13/2015), Скупштина општине Оџаци, на 2. седници, 

одржаној  15.05.2017. године, донела је следеће: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ГЛАСАЧКОГ ОДБОРА 

ЗА ИЗБОР ИЗВРШНИХ ОРГАНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 Образује се Гласачки одбор у следећем саставу: 

 1.Горан Ђаковић, председник Скупштине општине, 

 2.Стаменковић Тијана, одборник,  

 3.Милоје Лепојић, секретар Скупштине општине. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број:02-54/2017-II 

Дана:15.05.2017.године 

     О Џ А Ц И     Председник Скупштине, 

          Ђаковић Горан 

 

 

102. На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 43. став 1. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ број 129/07), 39. став 1. тачка 13. и члана 55. став 1. Статута 

општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 17/08 и 27/10) и члана 35. 

Пословника Скупштине општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 13/2015) 

Скупштина општине Оџаци, на 2. седници, одржаној 15.05.2017. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Латинка Васиљковић из Оџака бира се за  председника општине Оџаци.  

 Функцију ће обављати на сталном раду. 

II 

 Мандат председника општине Оџаци траје четири године, почев од  15.05.2017. 

године. 

III 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број:02-55/2017-II 

Дана:15.05.2017. године 

О Џ А Ц И            Председник Скупштине, 

                     Горан Ђаковић 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

240 

 

 

103. На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 43. став 4.Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ број 129/07), члана 39. став 1. тачка 13. и члана 55. став 4. Статута 

општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 17/08 и 27/10) и члана 35. 

Пословника Скупштине општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 13/2015) 

Скупштина општине Оџаци, на 2. седници, одржаној 15.05.2017. године, доноси 

 

 Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

I 

 Мирослав Кондић из Оџака, бира се за  заменика председника општине Оџаци. 

 Функцију ће обављати на сталном раду. 

II 

 Мандат заменика председника општине Оџаци траје четири године, почев од  

15.05.2017. године. 

III 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број:02-56/2017-II 

Дана:15.05.2017. године 

О Џ А Ц И           Председник Скупштине, 

 Горан Ђаковић 

 

104. На основу члана 32. став 1. тачка 12. и 45. став 1. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ број 129/07,83/14 и 101/16 ) члана 39. став 1. тачка 13. и члана 58. 

став 1. Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“број 17/08 и 27/10) и члана 

35. Пословника Скупштине општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 

13/2015), Скупштина општине Оџаци, на 2. седници, одржаној  15.05.2017. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ  ЧЛАНОВА  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

I 

 У Општинско веће општине Оџаци бирају се:   

1. Благојевић Марија,                          

2. Николић Небојша,     

3. Коцић Раде,      

4. Праћа Игор,     

5. Радоичић Миливоје,      

6. Поповић Слободан, 

7. Мрдаљ Драган,      

8. Букоровић Ђурђица,      

9. Пустињаковић Ивана.  

 Функцију ће обављати волонтерски. 

II 

 Мандат чланова Општинског већа општине Оџаци траје четири године, почев од  

15.05.2017. године. 

III 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број:02-57/2017-II 

Дана: 15.05.2017. године          Председник Скупштине, 

     О Џ А Ц И          Горан Ђаковић 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

241 

 

 

105. На основу члана  46. став 6. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ број 129/07, 

34/10 – одлука УС и 54/11), члана 43. став 5. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник 

РС», бр.129/07) и члана  56. став 1.  Статута општине Оџаци  («Сл.лист општине Оџаци», 

бр.17/08 и 27/10)  Скупштина општине Оџаци,на 2.седници, одржаној15.05.2017.године, 

доноси следеће 

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

 Утврђује се  да је престао мандат одборницима Скупштине општине Оџаци: 

1. Латинки Васиљковић, ЈМБГ:1307981815604, избором за председника општине 

Оџаци, 

2. Мирославу Кондићу, ЈМБГ:0802980810053, избором за заменика председника 

општине Оџаци. 

 

II 

Ово Решење доставити Изборној комисији општине Оџаци ради спровођења 

поступка доделе мандата новим одборницима у складу са законом и подносиоцу изборне 

листе са чије листе су били изабрани одборници којима је престао мандат. 

 

Образложење 

На 2. седници Скупштине општине Оџаци, одржаној 15.05.2017.године, Скупштина 

је тајним гласањем, већином од укупног броја одборника изабрала Латинку Васиљковић за 

председника општине и Мирослава Кондића за заменика председника општине.  

На истој седници Скупштина је донела Решење о престанку мандата одборника 

именованих применом прописа наведених у преамбули. 

Упутство о правном средству: На ово Решење допуштена је жалба Управном суду 

која се подноси у року од 48 часова од дана доношења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-58/2017-II 

Дана:15.05.2017. године 

     О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

              Ђаковић Горан 

 

106. На основу члана 39. Став 1. Тачка 33. Сататута општине Оџаци („Службени лист 

општине Осаци“ број 17/08 и 27/10) а у вези тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 

општине Оџаци и образовању Привременог органа општине Оџаци („Службени гласник РС“ 

број 10/2017) Скупштина општине Оџаци на 2.седници одржаној дана 15.05. 2017. Доноси : 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

1. Констатује се да избором извршних органа општине Оџаци престаје надлежност 

Привременом органу општине Оџаци за вршење текућих и неодложних послова из 

надлежности извршних органа општине Оџаци.  

Констатује се да председници Привременог органа општине Оџаци Латинки Васиљковић 

и члановима Привременог органа Ђаковић Горану, Стошић Миливоју, Јовкић Миливоју, 

Кондић Мирославу, и секретару Лепојић Милоју, престаје функција конституисањем 

Скупштине општине Оџаци и избором  извршних органа општине Оџаци.  

Истовремено престаје и функција члановима радних тела Привременог органа 

општине Оџаци, Комисије за статутарна питања организацију и нормативна акта, Савету за 

буџет и финансије, Савету за урбанизам стамбено-комуналне послове и заштиту животне 

средине и Комисији за кадровска, административна питања и радне односе. 

 



 “Службени лист општине Оџаци” 15/2017    16.05.2017 .године        

242 

 

 

2. Овај закључак објавити у „Службеном листу општине  Оџаци“ 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

  

Број :06-33-1/2017-II 

Дана:15.05.2017.године 

ОЏАЦИ      Председник Скупштине, 

             Горан Ђаковић 

 
 

107. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС», 

бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23., a у вези члана 65. Статута општине Оџаци («Сл.лист 

општине Оџаци» брoj 17/08 и 27/2010) и тачке тачке 5. Одлуке о распуштању Скупштине 

општине оџаци и образовању Привременог органа општине Оџаци (Службени гласник РС 

бр.10/17), Привремени органа општине Оџаци, на 14. седници, одржаној   12.05.2017. године, 

доноси следећи: 

 

З А К Љ У Ч А К 

I 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду и финансијски Извештај Месне заједнице Богојево за 

2016.годину  број: 23/2017 oд 09.05.2017. године. 

 

II 

Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

  

Број:06-32-3 /2017                                                   Председница Привременог органа 

Дана: 12.05.2017. године                                               мр Латинка Васиљковић 

О Џ А Ц И 

 

 

108. На основу члана 167. Став 5. Пословника Скупштине општине Оџаци („Службени 

лист општине Оџаци“ број 13/2015) и закључка Председнице Изборне комисије општине 

Оџаци, број 013-1-64/2017 oд 16. 05. 2017. објављујем 

 

ИСПРАВКУ 

 У тачки 4. Акта Изборне комисије општине Оџаци о објављивању резултата 

избора за одборнике Скупштине општине Оџаци на изборима одржаним 23. 04. 2017. 

Године, број 013-1-53/2017, од 24. 04. 2017. Године, ( „Службени лист општине Оџаци“ 

12/2017) врши се исправка тако што се  у рубрици „Укупно“ уместо броја „14.218“ 

уписује број „ 13,884“ јер се ради о очитој рачунској грешци. 

 

Број : 03-3-6/2017-II 

Дана: 16. 05. 2017. године 

ОЏАЦИ         Секретар Скупштине општине,  

       дипл.правник Милоје Лепојић,с.р. 

 

 
_____________________________________________________________________ 
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 15/2017  16.05.2017.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: 
ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


